PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL – N° 021/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 917/2023, torna público para conhecimento dos

interessados a licitação na modalidade Pregão Presencial - Nº 021/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de Engenharia de
Segurança e Saúde do Trabalho. Sessão de Abertura: 16/01/2024 às 08h. O edital poderá ser obtido em sua integra no

site:https://portaldatransparencia.barreiras.ba.gov.br/licitacoes/.Informações/Fone: 07h às 13h. (77) 3614-7114. André Avelino de Oliveira Neto – Pregoeiro. Barreiras/Ba,

27 de dezembro de 2023.